SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTA ROSA

Edital nº 132/2021, de 23 julho de 2021
Referente ao Edital nº 114/2021, de 19 de julho de 2021

EDITAL DE PROCESSO ELEITORAL PARA A COORDENAÇÃO DE CURSO
TÉCNICO EM ADMINSTRAÇÃO SUBSEQUENTE EaD

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, CAMPUS SANTA ROSA, no uso

das suas atribuições, torna público a Homologação das Inscrições, referente

ao EDITAL nº 114/2021, de 20 de julho de 2021 - Edital de Processo Eleitoral

para a Coordenação de Curso Técnico em Administração Subsequente EaD

CURSO CANDIDATOS INSCRITOS

Curso Técnico em

Administração Subsequente EaD

Candidata: Anelia Franceli Steinbrenner

Substituta legal: Lidiane Zambenedetti

Santa Rosa, 23 de julho de 2021.

Analice Marchezan

Diretora -Geral

IF Farroupilha — Campus Santa Rosa

Portaria nº 328/2021